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Od Redakcji
Drogi Czytelniku!

Oddajemy w Twoje ręce kolejny numer naszego cza-
sopisma.  Przybliżymy  w  nim  temat  jakże  ważny  w
naszym  życiu  –  jednomyślność.  Na  pewno  nie  raz
słyszałeś, a może i zastanawiałeś się czym jest ta jedno-
myślność, o której się mówi na zebraniach i konwenc-
jach. Jak budować taką jedność, którą mogliśmy obser-
wować na konwencjach w minionym sezonie, które od-
bywały się w naszym kraju, a szczególnie podczas kon-
wencji międzynarodowej?

W numerze prześledzimy zapisy prorockie mówiące o
zaprowadzeniu jedności przez Pana Boga na całej zie-
mi. Prorok Sofoniasz w swoim proroctwie nawiązuje do
przyszłości,  której  z  utęsknieniem oczekują  wszyscy
ludzie,  a  będzie  to  czas  przede  wszystkim służenia
Bogu w jednomyślności. Porozmawiamy również o na-
jwiększym  wzorze  jednomyślności,  jaki  został  nam
dany w postaci Pana Jezusa i Pana Boga. Złączeni w jed-
nej myśli – ale nie w jednej osobie – stanowią niedoś-
cignione pragnienie wiernych Pańskich starających się
budować jedność w zborach.

Jesteśmy różni od siebie. Czasami różnic jest bardzo
wiele. Jak zatem dochodzić do jednej myśli posiadając
różne temperamenty, charaktery, zainteresowania? Jak
budować się wspólnie w zborze, kiedy mamy odmienne
myśli ? Na te pytania po części traktuje artykuł – „Jed-
ność w różnorodności”.

Bardzo wiele uwagi tematowi jedności poświęcał apos-
toł  Paweł.  Nawoływał  on  do  jedności  w  większości
swoich listów, między innymi pisząc do braci w Filipi. O
jego zachęcie z tego listu również w tym numerze.

Przyjrzymy  się  również  pierwszym  chrześcijanom,
którzy w czasie tworzenia się zalążków chrześcijaństwa
byli złączeni jedną myślą, sercem, a na dodatek posia-
dali jeden wspólny majątek.

W artykule „Jedność zdania” zajrzymy do ostatniej księ-
gi Biblii, by i stamtąd wyciągnąć kilka spostrzeżeń doty-
czących przewodniego tematu. A na zakończeniu nu-
meru  pierwszy  artykuł  z  cyklu  „Wielkie  proroctwo
naszego Pana”.
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